

**ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: 41.617,06 € ΠΛΕΟΝ ΦΠΑ 24%**

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ								
A/A	ΑΡΙΘ. ΤΙΜΟ-ΛΟΓΙΟΥ	ΕΡΓΑΣΙΕΣ	ΑΡΘΡΟ ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗΣ	ΜΟΝΑ-ΔΑ	ΠΟΣΟΤΗ-ΤΕΣ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑ-ΔΟΣ	ΜΕΡΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ	ΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ
1	ΟΙΚ.23.03	Ικρίωματα σιδηρά σωληνωτά	ΟΙΚ-2303	m2	1.082,95	5,60	6.064,52	
2	ΣΧ.ΟΙΚ.22.20.01	Καθαίρεση μαρμάρων παντός τύπου και οποιουδήποτε πάχους, χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακεραίων πλακών	ΟΙΚ-2236	m2	23,63	7,90	186,68	
3	ΣΧ ΟΙΚ.22.20.02	Καθαίρεση μαρμάρων παντός τύπου και οποιουδήποτε πάχους με προσοχή, για την εξαγωγή ακεραίων πλακών σε ποσοστό άνω του 50%	ΟΙΚ-2237	m2	98,00	11,20	1.097,60	
4	ΟΙΚ. 22.23	Καθαίρεση επιχρισμάτων	ΟΙΚ-2252	m2	152,84	5,60	855,90	
5	ΟΙΚ.71.22	Επιχρίσματα τριπτά ή πατητά μετσιμεντοκονίαμα	ΟΙΚ 7122	m2	152,84	14,00	2.139,76	
6	ΟΙΚ. 75.21.04	Επιστρώσεις στηθαίων με μάρμαρο σκληρό έως εξαιρετικά σκληρό, πάχους 2 cm και πλάτους άνω των 20 cm	ΟΙΚ 7526	m2	151,00	73,00	11.023,00	
7	ΟΙΚ.75.21.04	Επιστρώσεις στηθαίων με το υπάρχον μάρμαρο πλάτους άνω των 20 cm (εργασία)	ΟΙΚ 7526	m2	49,00	33,50	1.641,50	
8	ΟΙΚ.77.80.02	Χρωματισμοί επί εξωτερικών επιφανειών επιχρισμάτων με χρήση χρωμάτων, ακρυλικής ή στυρενιο-ακρυλικής βάσεως.	ΟΙΚ 7785.1	m2	597,86	10,10	6.038,39	
9	ΠΡΣ.ΣΤ4.3.2	Ανανέωση κόμης ή κοπή μεγάλων δένδρων, ύψους 8 - 12 m σε νησίδες, ερείσματα κλπ.	ΠΡΣ 5354	τεμ	2,00	87,50	175,00	
10	ΟΙΚ.22.20.02	Καθαίρεση πλακοστρώσεων δαπέδων παντός τύπου και οποιουδήποτε πάχους με προσοχή, για την εξαγωγή ακεραίων πλακών σε ποσοστό άνω του 50%	ΟΙΚ-2237	m2	21,00	11,20	235,20	
11	ΟΙΚ.32.01.03	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπύκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού: Για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C12/15	ΟΙΚ-3213	m3	2,10	84,00	176,40	
12	ΟΙΚ.32.25.02	Προσαύξηση τιμής σκυροδέματος οποιασδήποτε κατηγορίας, όταν το σύνολο της χρησιμοποιούμενης ποσότητας δεν υπερβαίνει τα 30,00 m3. Για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C12/15	ΟΙΚ-3223.A.4	m3	2,10	16,80	35,28	
<b>ΣΥΝΟΛΟ ΣΕ ΜΕΤΑΦΟΡΑ</b>								<b>29.669,23</b>

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ								
Α/Α	ΑΡΙΘ. ΤΙΜΟ-ΛΟΓΙΟΥ	ΕΡΓΑΣΙΕΣ	ΑΡΘΡΟ ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗΣ	ΜΟΝΑ-ΔΑ	ΠΟΣΟΤΗ-ΤΕΣ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑ-ΔΟΣ	ΜΕΡΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ	ΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ
<b>ΣΥΝΟΛΟ ΑΠΟ ΜΕΤΑΦΟΡΑ</b>								<b>29.669,23</b>
13	ΟΙΚ.38.20.03	Δομικά πλέγματα B500C (S500s)	ΟΙΚ-3873	kg	30,00	1,01	30,38	
14	ΣΧ. ΥΔΡ.4.10	Αποκατάσταση επίστρωσης πεζοδρομίου νησίδας ή πλατείας.	ΥΔΡ 6804	m2	21,00	25,80	541,80	
15	ΟΙΚ. 10.07.01	Μεταφορές με αυτοκίνητο δια μέσου οδών καλής βετότητας	ΟΙΚ-1136	ton.km	164,75	0,35	57,66	
16	ΣΧ. ΟΙΚ. 79.37	Πλήρωση οριζοντίων αρμών με ελαστομερές πολυουρεθανικό υλικό	ΟΙΚ 7936	μμ	307,15	0,70	215,01	
<b>Άθροισμα δαπανών εργασιών</b>								<b>30.514,07</b>
<b>Γ.Ε. &amp; Ο.Ε. 18%</b>								<b>5.492,53</b>
<b>Σ1 δαπάνη έργου</b>								<b>36.006,60</b>
<b>Απροβλεπτα 15%</b>								<b>5.400,99</b>
<b>ΣΥΝΟΛΟ 2</b>								<b>41.407,59</b>
<b>ΑΕΚΚ</b>								<b>177,52</b>
<b>ΑΕΚΚ (ΓΕ+ΟΕ) 18%</b>								<b>31,95</b>
<b>Συνολο Σ2</b>								<b>41.617,06</b>
<b>Φ.Π.Α. 24%</b>								<b>9.988,10</b>
<b>Σύνολο Σ3</b>								<b>51.605,16</b>

Βόλος 27-01-2022

Η Συντάξας

Καλτσογιάννη Μαρία  
Πολιτικός Μηχανικός ΤΕ

Θεωρήθηκε  
Ο Διευθυντής Τ.Υ.

Σπάχος Θωμάς  
Μηχανολόγος Μηχανικός

Βόλος 27-01-2022

Εγκρίθηκε

Ο Πρ/μενος Τμηματος Εργων Υποδομής& Συντήρησης

Φυτιλής Σπυρίδων  
Πολιτικός Μηχανικός